
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_13.11.2020_№  176-п 

   Санкт-Петербург 

 
 

О внесении изменений в постановление Местной администрации  

от 16.10.2020 № 160-п «Об утверждении Среднесрочного  

финансового плана Муниципального образования  

Муниципальный округ Гражданка на 2021-2023 годы»  

 

В целях осуществления среднесрочного финансового планирования                                  

п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести следующие изменения в постановление Местной администрации от 

16.10.2020 № 160-п «Об утверждении Среднесрочного финансового плана Муниципального 

образования Муниципальный округ Гражданка на 2021-2023 годы» в части приложения: 

строки таблицы 3 «Прогноз объемов бюджетных ассигнований главных 

распорядителей бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам 

расходов классификации расходов бюджетов на 2021-2023 годы» 

« 
Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская оборона 

03 09     102,4 30,0 30,0 30,0 30,0 

Муниципальная программа «Обучение 

неработающего населения способам защиты и 

действиям в чрезвычайных ситуациях, а 

также способам защиты от опасностей, 

возникающих при ведении военных действий 

или вследствие этих действий» 

03 09 03000 0009 1   102,4 30,0 30,0 30,0 30,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

03 09 03000 0009 1 200 102,4 30,0 30,0 30,0 30,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

03 09 03000 0009 1 240 102,4 30,0 30,0 30,0 30,0 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных технологий 
03 09 03000 0009 1 242 26,1 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 03 09 03000 0009 1 244 76,3 30,0 30,0 30,0 30,0 

                 ». 

изложить в следующей редакции 

« 
Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная 

безопасность 

03 10     102,4 30,0 30,0 30,0 30,0 



Муниципальная программа «Обучение 

неработающего населения способам защиты и 

действиям в чрезвычайных ситуациях, а 

также способам защиты от опасностей, 

возникающих при ведении военных действий 

или вследствие этих действий» 

03 10 03000 0009 1   102,4 30,0 30,0 30,0 30,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

03 10 03000 0009 1 200 102,4 30,0 30,0 30,0 30,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

03 10 03000 0009 1 240 102,4 30,0 30,0 30,0 30,0 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных технологий 
03 10 03000 0009 1 242 26,1 0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 03 10 03000 0009 1 244 76,3 30,0 30,0 30,0 30,0 

             ». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Местной администрации                                                                      И.М. Ласкателева      

 

 

 

 


